
SUIVI INDIVIDUELS SAISON 2023-2024 29/03/2024

Nom Prénom Dep Dep2 Reg Rgpt National Catégorie

COUTON Maylis HC Sa 6/04 Nat 21 ans et +

HETAULT Lucile Forfait 5/12 Sa 6/04 Nat 21 ans et +

JOUBERT Emma 2/9 11/20 Sa 6/04 Ve 3/05 Nat 18-20 ans

RENAUDIN Noa 6/9 4/20 Sa 6/04 Ve 3/05 Nat 18-20 ans

XIONG Anjali 3/9 3/20 Sa 6/04 Ve 3/05 Nat 18-20 ans

XIONG Kimy 1/9 1/20 Sa 6/04 Ve 3/05 Nat 18-20 ans

CHOCARD Flora 1/5 2/11 Sa 6/04 Nat 16 ans

PIVETEAU Clémence 2/5 8/11 Sa 6/04 Nat 16 ans

BUSCEMI MARCQ Mathilde 1/2 1/11 Sa 6/04 Ve 3/05 Nat 15 ans

BAUDON Anna 4/7 8/24 Di 7/04 Di 5/05 Nat 12 ans

MARTIN Lilou 3/7 7/24 Di 7/04 Di 5/05 Nat 12 ans

SERGENT Faustine 2/7 2/24 Di 7/04 Di 5/05 Nat 12 ans

BREARD Floriane 3/7 2/22 Di 7/04 Sa 4/05 Nat  11 ans

IBANEZ Clélia 1/7 1/22 Di 7/04 Sa 4/05 Nat  11 ans

JACQUET Léna 5/7 11/22 Di 7/04 Sa 4/05 Nat  11 ans

JACQUET Nina 7/7 12/22 Di 7/04 Sa 4/05 Nat  11 ans

PLARD Alice 2/7 5/22 Di 7/04 Sa 4/05 Nat  11 ans

POHU Emy 6/7 6/22 Di 7/04 Sa 4/05 Nat  11 ans

CLEMOT Ynaïa 2/2 2/16 Di 7/04 Sa 4/05 Nat 10 ans

LUQUET Romane 1/2 15/16 Di 7/04 Sa 4/05 Nat 10 ans

Légende    date prochaine compétition

   en attente de confirmation officielle pour éventuelle qualification

   qualifié pour le niveau de compétition supérieur

   qualifié pour la suite (sélective suivante ou finale) du même niveau 

   fin du parcours compétitif

PODIUM    podium

GAF -  67 individuelles
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ou 
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SUIVI INDIVIDUELS SAISON 2023-2024 29/03/2024

Nom Prénom Dep Dep2 Reg Rgpt National Catégorie

BAUDRY Emma 1/18 3/22 Sa 8/06 Reg 18 ans et +

BREHERET Zoé 1/21 6/21 Sa 8/06 Reg 16-17 ans

MOREAU Juliette 2/21 Forfait Sa 8/06 Reg 16-17 ans

KOGBEDJI Léa 1/20 1/15 Sa 8/06 Reg 12-13 ans

LEROI Léa 6/10 15-16/06 Di 10/03 Di 9/06 Reg 10-11 ans

PRIEUR DU PERRAY Apolline 2/10 12/15 Di 9/06 Reg 10-11 ans

VINCENT Myléna 4/10 15/15 Di 9/06 Reg 10-11 ans

BIDAUD-MACE Jéna 3/47 30/41 Di 9/06 Reg 9 ans

POHU Lou 2/47 11/41 Di 9/06 Reg 9 ans

SOULAIGRE Lili Rose 1/47 2/41 Di 9/06 Reg 9 ans

IBANEZ Nina 1/21 8/30 Di 9/06 Reg 8 ans

KARA Eysa Absente 15-16/06 Di 10/03 Di 9/06 Reg 8 ans

SALLES Lucie 4/21 15-16/06 Di 10/03 Di 9/06 Reg 8 ans

BOROVSKY Adela 3/10 6/20 Di 9/06 Reg 7 ans

BOROVSKY Andrea 1/10 4/20 Di 9/06 Reg 7 ans

BRUNEAU Athénaïs 6/10 15-16/06 Di 10/03 Di 9/06 Reg 7 ans

DIGUET Célia 2/10 3/20 Di 9/06 Reg 7 ans

LUQUET Jade 4/10 12/20 Di 9/06 Reg 7 ans

Légende    date prochaine compétition

   en attente de confirmation officielle pour éventuelle qualification

   qualifié pour le niveau de compétition supérieur

   qualifié pour la suite (sélective suivante ou finale) du même niveau 

   fin du parcours compétitif

PODIUM    podium

GAF -  67 individuelles (suite)
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SUIVI INDIVIDUELS SAISON 2023-2024 29/03/2024

Nom Prénom Dep Dep2 Reg Rgpt National Catégorie

BAUBRY Jeanne 13/24 Sa 25/05 Fed A 18 ans et +

BILLY Rachel 7/24 Sa 25/05 Fed A 18 ans et +

CESBRON Capucine 15/24 Sa 25/05 Fed A 18 ans et +

FOLL Ariane 3/24 Sa 25/05 Fed A 18 ans et +

GUIMARD Kaycie 1/24 Sa 25/05 Fed A 18 ans et +

BRIDONNEAU Isaure 14/30 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 16-17 ans

CESBRON Amandine 16/30 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 16-17 ans

GUILLET Lou 15/30 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 16-17 ans

HEUZARD Chloé Forfait 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 16-17 ans

PASQUIER Lucile 19/30 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 16-17 ans

DEROUET Gabrielle 28/68 25-26/05 Fed A 14-15 ans

DUPE Charline 37/68 25-26/05 Fed A 14-15 ans

JOUBERT Julia 11/68 25-26/05 Fed A 14-15 ans

LEROI Marie 18/68 25-26/05 Fed A 14-15 ans

MOREAU Isolde 2/68 25-26/05 Fed A 14-15 ans

BENETREAU Rose 4/83 Di 26/05 Fed A 12-13 ans

DIGUET Emma 3/83 Di 26/05 Fed A 12-13 ans

JOUET Camille 36/83 Di 26/05 Fed A 12-13 ans

ROUSSEAU Hinoé 48/83 01-02/06 Di 26/05 Fed A 12-13 ans

ARTUS Louna 57/66 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 10-11 ans

CRIHAN Melody 65/66 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 10-11 ans

FERREIRA
Aimée-

Jeannelle
33/66 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 10-11 ans

FRANCOIS Alice 50/66 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 10-11 ans

JOUVE JOUBEL Anna 60/66 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 10-11 ans

LAFON Inaïa 41/66 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 10-11 ans

LEPETIT RAOUX Romane 66/66 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 10-11 ans

MAUGARS BOUAN Capucine 48/66 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 10-11 ans

POIRON Maya 31/66 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 10-11 ans

SOURISSEAU Juliette 63/66 01-02/06 Sa 25/05 Fed A 10-11 ans

Légende    date prochaine compétition

   en attente de confirmation officielle pour éventuelle qualification

   qualifié pour le niveau de compétition supérieur

   qualifié pour la suite (sélective suivante ou finale) du même niveau 

   fin du parcours compétitif

PODIUM    podium
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GAF -  67 individuelles (fin)
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SUIVI INDIVIDUELS SAISON 2023-2024 29/03/2024

Nom Prénom Dep Dep2 Reg Rgpt National Catégorie

BABU Jules 3/5 14/20 Sa 6/04 Sa 4/05 Nat B 18 ans et +

XIONG Saengchaë 2/3 5/6 Sa 6/04 Di 5/05 Nat B 15 ans

GUILLOTEAU Timéo 1/5 4/8 Sa 6/04 Sa 4/05 Nat A 13 ans

PAVAGEAU Amaury 5/5 Sa 9/03 Sa 6/04 Di 5/05 Nat A 12 ans

RENAULT Léopold 4/5 6/11 Sa 6/04 Di 5/05 Nat A 12 ans

DULAC Ezio 3/6 10/13 Sa 6/04 Di 5/05 Nat A 11 ans

KERNOU Eden 2/2 6/11 Sa 6/04 Di 5/05 Nat A 10 ans

BANCHEREAU Justin 3/5 10/17 Di 7/04 Reg 10 ans

LE BOZEC Kylian 2/5 4/17 Di 7/04 Reg 10 ans

GABORIT Clément 12/12 15-16/06 Sa 9/03 Di 7/04 Reg 9 ans

RADIGOIS Matthew 6/12 16/33 Di 7/04 Reg 9 ans

BREARD Marin 4/6 15/19 Di 7/04 Reg 8 ans

MARECHAL Rémi 9/10 15-16/06 Di 10/03 Sa 8/06 Fed A 16 ans et +

PASQUIER Louison 1/10 7/19 Sa 8/06 Fed A 16 ans et +

BERTALI Swan 7/22 9/21 Sa 8/06 Fed A 14-15 ans

CHUINE Vadim 18/22 15-16/06 Di 10/03 Sa 8/06 Fed A 14-15 ans

DAVID Simon 3/22 10/21 Sa 8/06 Fed A 14-15 ans

FERNANDEZ

PEAN
Ronan 1/22 1/21 Sa 8/06 Fed A 14-15 ans

CLEMOT Tiago 6/9 15-16/06 Di 10/03 Sa 8/06 Fed A 12-13 ans

BELLOIR Timéo 7/9 15-16/06 Di 10/03 Sa 8/06 Fed A 10-11 ans

POIRIER Lucas 1/9 3/19 Sa 8/06 Fed A 10-11 ans

Légende    date prochaine compétition

   en attente de confirmation officielle pour éventuelle qualification

   qualifié pour le niveau de compétition supérieur

   qualifié pour la suite (sélective suivante ou finale) du même niveau 

   fin du parcours compétitif

PODIUM    podium

GAM -  21 individuels
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SUIVI INDIVIDUELS SAISON 2023-2024 29/03/2024

Nom Prénom Dep Dep2 Reg Rgpt National Catégorie

DURAND
Inès 

(Christine)
2/4 7/8 16-17/12 13-14/01 Fed 16-17 ans

RIO Morgane 4/4 4/8 22/25 13-14/01 Fed 16-17 ans

HAYAULT Louise 5/6 9/16 20/25 13-14/01 Fed 14-15 ans

RIO Romane 2/6 6/16 18/25 13-14/01 Fed 14-15 ans

LOURENCO Juliette 1/3 3/5 16-17/12 Reg 18 ans et +

PELLETIER Marine 3/3 2/5 9/9 Reg 18 ans et +

PICOT Lauriane 2/3 1/5 5/9 Reg 18 ans et +

Légende    date prochaine compétition

   en attente de confirmation officielle pour éventuelle qualification

   qualifié pour le niveau de compétition supérieur

   qualifié pour la suite (sélective suivante ou finale) du même niveau 

   fin du parcours compétitif

PODIUM    podium
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GR -  7 individuelles
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SUIVI EQUIPES SAISON 2023-2024 29/03/2024

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

BUSCEMI MARQ Mathilde

COUTON Maylis

JOUBERT Emma

XIONG Anjali

XIONG Kimy

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

CHOCARD Flora

DUPE Alicia

HETAULT Lucile

PIVETEAU Clémence

RENAUDIN Noa

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

BAUDRY Emma

BREHERET Zoé

ELESSA Shade

MOREAU Juliette

XIONG Lilo

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

BREARD Floriane

IBANEZ Clélia

JACQUET Nina

KOGBEDJI Léa

PLARD Alice

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

BAUDON Anna

JACQUET Léna

MARTIN Lilou

POHU Emy

SERGENT Faustine

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

CLEMOT Ynaïa

LEROI Léa

LUQUET Romane

PRIEUR du PERRAY Apolline

VINCENT Myléna

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

BIDAUD-MACE Jena

POHU Lou

SOULAIGRE Lily Rose

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

BOROVSKY Andrea

DIGUET Célia

IBANEZ Nina

SALLES Lucie

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

BOROVSKY Adela

BRUNEAU Athénaïs

KARA Eysa

LUQUET Jade

Légende    date prochaine compétition

   en attente de confirmation officielle pour éventuelle qualification

   qualifié pour le niveau de compétition supérieur

   qualifié pour la suite (sélective suivante ou finale) du même niveau 

   fin du parcours compétitif

PODIUM    podium

1/6

GAF -  21 équipes

1/3
(HC)

(1/10)

(HC)
Sa 20/04

Ve 31/05

ou

Sa 1/06

ou

Di 2/06

Nat 

12 ans et +

Equipe 1

Nat 

10-13 ans

Equipe 1

Di 16/06
Nat 

10-11 ans

2/6 Sa 18/05
Reg 7-8 ans

Equipe 2

Sa 18/05

P
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R
F
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1/2 Forfait Di 21/04

3/9 Sa 20/04

6/14 Sa 20/04

Ve 31/05

ou

Sa 1/06

Nat 

10 ans et +

3/6 5/14 Di 21/04 Sa 15/06

Ve 31/05

ou

Sa 1/06

ou

Di 2/06

3/3

Nat 

12 ans et +

Equipe 2

2/3

1/16 Sa 18/05 Reg 7-9 ans

1/6 1/14 Di 21/04 Sa 15/06

Reg 7-8 ans

Equipe 1

Nat 

10-13 ans

Equipe 2
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SUIVI EQUIPES SAISON 2023-2024 29/03/2024

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

BILLY Rachel

CESBRON Amandine

CESBRON Capucine

GUILLET Lou

JOUBERT Julia

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

BAUBRY Jeanne

DIGUET Emma

FOLL Ariane

GUIMARD Kaycie

MOREAU Isolde

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

BENETREAU Rose

BRIDONNEAU Isaure

LEROI Marie

PASQUIER Lucile

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

DEROUET Gabrielle

DUPE Charline

JOUET Camillle

ROUSSEAU Hinoé

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

BROCHARD Mia

DURAND Layna

HAMONEAU Maelys

LEROY Rose

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

BANCHEREAU Léonie

CINA Elena

FROUIN Eden

JEANNETEAU Lùna

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

CHOTARD Annaé

FERREIRA Lou

LECHAT Manon

LEGEAY Inès

SOUMARE Assya

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

AFIF Zahra

BRUNEAU Savanah

KEBE Agna

PRAUD Alice

ROSSIGNOL Sihya

Légende    date prochaine compétition

   en attente de confirmation officielle pour éventuelle qualification

   qualifié pour le niveau de compétition supérieur

   qualifié pour la suite (sélective suivante ou finale) du même niveau 

   fin du parcours compétitif

PODIUM    podium

2/14
1-2/06

ou

15-16/06

1/16 Sa 13/04 Sa 11/05

Fed A

10 ans et +

Equipe 1

5/14

1-2/06

ou

15-16/06

Di 23/06 Sa 13/04 Sa 11/05

Fed A

10 ans et +

Equipe 2

Fed B

10-13 ans

Equipe 1

Fed B

10-13 ans

Equipe 2

F
E

D
E
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A

L

Sa 22/06

1-2/06

ou

15-16/06

7/21

1-2/06

ou

15-16/06

Di 23/06 Di 14/04

Fed B

10 ans et +

1-2/06

ou

15-16/06

Sa 22/06

Ve 10/05
Fed A

12-15 ans

10/22

GAF -  21 équipes (suite)

11/22

1-2/06

ou

15-16/06

Fed B 

10-13 ans

Equipe 3

1-2/06

ou

15-16/06

Sa 22/06

Fed A

14 ans et +

Equipe 1

Sa 11/054/13

1-2/06

ou

15-16/06

6/12 Sa 13/04

9/11 Sa 22/06

6/22
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SUIVI EQUIPES SAISON 2023-2024 29/03/2024

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

ARTUS Luna

FERREIRA Aimée-Jeannelle

LAFON Inaïa

POIRON Maya

SOURISSEAU Juliette

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

CRIHAN Mélody

FRANCOIS Alice

JOUVE JOUBEL Anna

LEPETIT RAOUX Romane

MAUGARS BOUAN Capucine

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

ETOUNDI MELINGUI Béatrice Renée

IBANA GHESQUIERE Tessa

MAUGARS BOUAN Louise

PERES Lili

SAILLANT Pénélope

Nom Prénom Dep Dep 2 Reg Rgpt National Catégorie

JAVELLE Calie

MAUGET Lise

SOUFFLET Alice

SOULARD JOLLY Térie

SOURISSEAU Louise

Légende    date prochaine compétition

   en attente de confirmation officielle pour éventuelle qualification

   qualifié pour le niveau de compétition supérieur

   qualifié pour la suite (sélective suivante ou finale) du même niveau 

   fin du parcours compétitif

PODIUM    podium

F
E

D
E

R
A

L

18/32

Fed B

10-11 ans

Equipe 2

1-2/06

ou

15-16/06

Sa 22/06

GAF -  21 équipes (fin)

1-2/06

ou

15-16/06

Di 19/057/24

Fed B

7-9 ans

Equipe 2

Sa 22/06

1-2/06

ou

15-16/06

6/32

1-2/06

ou

15-16/06

Fed B

10-11 ans

Equipe 1

6/24 Di 19/05

Fed B

7-9 ans

Equipe 1
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SUIVI EQUIPES SAISON 2023-2024 29/03/2024

Nom Prénom Dep Dep2 Reg Rgpt National Catégorie

DULAC Ezio

GUILLOTEAU Timéo

KERNOU Eden

PAVAGEAU Amaury

RENAULT Léopold

Nom Prénom Dep Dep2 Reg Rgpt National Catégorie

BANCHEREAU Justin

GABORIT Clément

LE BOZEC Kylian

RADIGOIS Matthew

Nom Prénom Dep Dep2 Reg Rgpt National Catégorie

BABU Jules

BIDET Archibald

PASQUIER Louison

PENEAU Adam

XIONG Saengchaë

Nom Prénom Dep Dep2 Reg Rgpt National Catégorie

BERTALI Swan

CHARLERY Elwan

DAVID Simon

FERNANDEZ PEAN Ronan

Nom Prénom Dep Dep2 Reg Rgpt National Catégorie

BELLOIR Timéo

CHUINE Vadim

CLEMOT Tiago

GABORIT Nolan

POIRIER Lucas

Légende    date prochaine compétition

   en attente de confirmation officielle pour éventuelle qualification

   qualifié pour le niveau de compétition supérieur

   qualifié pour la suite (sélective suivante ou finale) du même niveau 

   fin du parcours compétitif

PODIUM    podium

P
E

R
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M
A
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E

1/3 4/7 Sa 8/06
Reg

9-10 ans

3/8
1-2/06

ou

15-16/06

F
E

D
E

R
A

L

1/2 3/4 Sa 20/04

Ve 14/06

ou

Di 16/06

Nat A

10-13 ans

6/8

Sa 13/04

Ve 10/05

ou

Sa 11/05

Fed A

10-15 ans

Equipe 1

1-2/06

ou

15-16/06

1-2/06

ou

15-16/06

11/15 Sa 13/04

Ve 10/05

ou

Sa 11/05

Fed A

10-15 ans

Equipe 2

Sa 13/044/18

1/8 3/15

Ve 10/05

ou

Sa 11/05

ou

Di 12/05

Fed A 

12 ans et +

GAM -   5 équipes
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SUIVI EQUIPES SAISON 2023-2024 29/03/2024

Nom Prénom Dep Reg Rgpt National Catégorie

ALBIN Mélissa

CHARRIER Sarah

FORTIN Loan

HAYE Morgane

MAILET Laurine

VERON Anaïs

Nom Prénom Dep Reg Rgpt National Catégorie

DURAND Inès (Christine)

HAYAULT Louise

RIO Morgane

RIO Romane

Nom Prénom Dep Reg Rgpt National Catégorie

BILLEAU Olga

GUILLOTEAU Kim

MORINIERE Mila

RIO Ombeline

ROBREAU Anaé

Nom Prénom Dep Reg Rgpt National Catégorie

DEBIERRE Tess

LOURENCO Juliette

PELLETIER Marine

PICOT Lauriane

THOMAS Lélia

Nom Prénom Dep Reg Rgpt National Catégorie

GABORIAU Alice

GABORIT HAINE Nala

KOWALEWSKI Lilie

POUZIN--SAVEL Noémie

Nom Prénom Dep Reg Rgpt National Catégorie

LALLEMENT Romane

POIRIER Adèle

PROUTEAU Juliette

RAPIN Kahyna

ROUTHIAU Julia

Nom Prénom Dep Reg Rgpt National Catégorie

DUBILLOT Joane

DUMAS Célestine

LE MEUR Clémence

LECHAT Laly

PELLAUMAIL Maëlie

SOUFFLET Agathe

Nom Prénom Dep Reg Rgpt National Catégorie

AUBAUX Léa

BIBOLLET Kaelys

EL-KHADIRI Assia

GAVILLET Thaïs

MAI Juliette

MOULIN ROGER Hanaé

VALLEE Alwena

Légende    date prochaine compétition

   en attente de confirmation officielle pour éventuelle qualification

   qualifié pour le niveau de compétition supérieur

   qualifié pour la suite (sélective suivante ou finale) du même niveau 

   fin du parcours compétitif

PODIUM    podium

F
E

D
E

R
A

L

2/2 5/5 13-14/04 Di 16/06
Fed A

TC

Fed C

15 ans et -
Di 12/05

1/2 13-14/04 Sa 15/06
Fed A

13 ans et -

1/1 4/6 13-14/04 Sa 11/05
Fed B

13 ans et -

GR -  8 ensembles

Fed B

TC
1/1 13-14/045/7

1/1 1/1 13-14/04 Di 16/06
Fed A

17 ans et -

1/1

Sa 11/05

1/1 3/5 13-14/04
Fed C

13 ans et -

1/1 2/6
Fed B

10-11 ans
13-14/04 Sa 11/05

Sa 11/05

1/2 13-14/046/6
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